МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 мая 2023 года № 120

пгт. Ноглики

О признании утратившим силу постановления мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 21.10.2022 № 215

На  основании  постановления  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  19.04.2023  №  254
«Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению закупок путем
проведения  открытых  конкурентных  способов  для  нужд  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», руководствуясь статьями 28, 45
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Считать  утратившим  силу постановление  мэра  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  21.10.2022  №  215  «Об
утверждении  Положения  о  комиссии  по  осуществлению  закупок  путем
проведения  открытых  конкурентных  способов  для  нужд  муниципального
образования «Городской округ Ногликский».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности первого вице-мэра муниципального образования
«Городской округ Ногликский» Русанова Я.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е